Ακολούθως με το από 8.7.2013 ιδιωτικό συμφωνητικό, που καταχωρήθηκε στο 

ΓΕΜΗ στις 10.7.2013 (Κ.Α.Κ. 75087), ο μοναδικός εταίρος αποφάσισε δυνάμει της υπ’ αριθ. 

1/8.7.2013 απόφασης της Γενικής Συνέλευσης την αύξηση του κεφαλαίου της εταιρίας 

κατά τριακόσιες εξήντα χιλιάδες (360.000) ευρώ, διαιρούμενο σε τριακόσιες εξήντα 

χιλιάδες εταιρικά μερίδια αξίας ενός ευρώ εκάστου την οποία κάλυψε σε μετρητά χρήματα 

ο εδώ εμφανισθείς μοναδικός εταίρος Δημήτριος Βασιλάκης. Συνεπώς το κεφάλαιο ανήλθε 

στις τριακόσιες εξήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (363.000 €), διαιρούμενο σε τριακόσιες εξήντα 

τρεις χιλιάδες εταιρικά μερίδια , αξίας ενός ευρώ εκάστου. Τροποποιήθηκε δε και το άρθρο 

8 του καταστατικού.  

2. Ακολούθως με το από 22.12.2014 ιδιωτικό συμφωνητικό, που καταχωρήθηκε στο 

ΓΕΜΗ στις 30.12.2014 (Κ.Α.Κ.288687), ο μοναδικός εταίρος αποφάσισε δυνάμει της από

[...]

κατά σαράντα χιλιάδες ευρώ (40.000) ευρώ, διαιρούμενο σε σαράντα χιλιάδες εταιρικά 

μερίδια αξίας ενός ευρώ εκάστου, την οποία κάλυψε σε μετρητά χρήματα ο εδώ 

εμφανισθείς μοναδικός εταίρος Δημήτριος Βασιλάκης. Συνεπώς το κεφάλαιο ανήλθε στις 

τετρακόσιες τρεις χιλιάδες ευρώ (403.000 €), διαιρούμενο σε τετρακόσιες τρεις χιλιάδες 

εταιρικά μερίδια, αξίας ενός ευρώ εκάστου. Τροποποιήθηκε δε και το άρθρο 8 του 

καταστατικού. 

Ήδη με το παρόν ο εδώ Συμβαλλόμενος κατόπιν και της από 11.9.2019 σχετικής 

απόφασης της Γενικής Συνέλευσης αποφασίζει την αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά

[...]

πενήντα χιλιάδες ευρώ (50.000), διαιρούμενο σε πενήντα χιλιάδες (50.000) νέα εταιρικά 

μερίδια  αξίας ενός (1,00) ευρώ εκάστου. Η αύξηση θα καλυφθεί με ολοσχερή καταβολή 

μετρητών από τον μοναδικό εδώ συμβαλλόμενο εταίρο.‘Ετσι μετά την αύξηση το κεφάλαιο 

της εταιρείας θα ανέρχεται πλέον στο ποσό των τετρακοσίων πενήντα τριών (453.000,00€) 

ευρώ, διαιρούμενο σε τετρακόσιες πενήντα τρεις χιλιάδες (453.000) εταιρικά μερίδια αξίας 

ενός (1,00) ευρώ εκάστου. Κατ’ ακολουθίαν, τροποποιείται το άρθρο  8 του καταστατικού 

που αφορά το κεφάλαιο της εταιρείας, το οποίο θα έχει πλέον ως εξής:   

‘’Άρθρο 8  

ΚΕΦΑΛΑΙΟ –ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΤΑΙΡΩΝ  

1.

[...]

αξίας εκάστου ενός (1,00), το οποίο καλύφθηκε σε μετρητά στο σύνολό του από τον ιδρυτή 

και μοναδικό εταίρο της κ. Δημήτριο Βασιλάκη.   

2. Με την από 8.7.2013 απόφαση της Έκτακτης Συνέλευσης της εταιρείας, 

αποφασίστηκε η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά τριακόσιες εξήντα χιλιάδες ευρώ 

(360.000 €) διαιρούμενο σε τριακόσιες εξήντα χιλιάδες (360.000) εταιρικά μερίδια 

ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (1,00 €) εκάστου, το οποίο καλύφθηκε σε μετρητά στο σύνολό 

του από τον μοναδικό εταίρο της κ. Δημήτριο Βασιλάκη.  

3. Με την από 28.11.2014 απόφαση της Έκτακτης Συνέλευσης της εταιρείας, 

αποφασίστηκε η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά σαράντα χιλιάδες (40.000 €) ευρώ